
Uchwała Nr 11/166/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawyo działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienionew art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w roku 2025 wpłynęły 33 oferty, z których 15 zostało zarekomendowanych przez Komisję Konkursową 

do dofinansowania. 

2. Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej w 2025 r., ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz 

z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do  realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej, w tym ofert, które nie spełniły wymogów 

formalnych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiegow Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej 

w 2025 r., ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz z wysokością przyznanych środków publicznych. 

Lp. 

Nazwa i adres organizacji 

pozarządowej lub innego podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Nazwa zadania 

Średnia 

liczba 

punktów  

Wnioskowana 

wielkość dotacji 

Wysokość przyznanej 

dotacji 

1.1. Zakres zadań: Wzrost jakości życia osób starszych.  

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.1 przeznaczono 100 000 zł 

1.  Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego FOSa, 
ul. Bogumiła Linki 3/4, 10-535 Olsztyn 

Regionalna Strefa Pomocy 33,67 19 580 zł 19 580 zł 

2.  Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego FOSa, 
ul. Bogumiła Linki 3/4, 10-535 Olsztyn 

Stawiamy na seniorów 33,67 19 970 zł 19 970 zł 

3.  Giżyckie Stowarzyszenie Osób z 
Chorobą Parkinsona, Ich Rodzin i 
Przyjaciół "Tulipany", 
ul. Bohaterów Westerplatte 24/2, 11-
500 Giżycko 

Wzrost jakości życia osób 
starszych i wsparcie opiekunów 
osób zależnych 2025 

31,67 5 960 zł  5 960 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/166/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 1



 

 

4.  Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne "Otwarte 
Drzwi", 
ul. Adama Mickiewicza 12/4,  

11-430 Korsze 

Aktywny Senior 2025 29,50 16 960  zł 15 500 zł 

5.  KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH 
"AKTYWNA WOLNICA", 
Wolnica 17a, 11-135 Wolnica 
 

Międzypokoleniowa integracja 
kobiet w Lubominie i Wolnicy 2025 

29,00 19 299 zł 17 000 zł 

6.  "DOMANI" FUNDACJA DLA 
OPIEKUNÓW OSÓB CHORYCH NA 
ALZHEIMERA, 
ul. Armii Krajowej 12/10,  
19-400 Olecko 

Kręgi wsparcia dla opiekunów 
domowych osób niesamodzielnych 
z demencją w gminach wiejskich 
powiatu oleckiego 

27,33 20 000 zł 17 290 zł 

7.  Stowarzyszenie Pomocy 
Humanitarnej FENI, 
ul. Turkowskiego 2/15,  
10-691 Olsztyn 

Seniorze uratuj życie - warsztaty z 
pierwszej pomocy. 

27,33 5 455 zł 4 700 zł 

RAZEM: 100 000 zł 

1.2 a/b Zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań ukierunkowanych na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (m.in. poprzez rozwój edukacji, organizację zajęć dodatkowych, kół zainteresowań 

itp.) oraz podejmowanie działań na rzecz zmniejszenia wykluczenia cyfrowego osób i rodzin.  

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.2 a/b przeznaczono 50 000 zł. 

1.  Fundacja Rozwoju Regionu Łukta, 
ul. Mazurska 30, 14-105 Łukta 

Akademia Kreatywnych Umysłów 31,00 14 985 zł 14 985 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 2



 

 

2.  Regionalne Centrum Wolontariatu w 
Elblągu, 
ul. Związku Jaszczurczego 17/23, 82-
300 Elbląg 

Pogotowie naukowe -  Wolontariat 
edukacyjny 

29,67 15 000 zł 14 500 zł 

3.  Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Rodzinie SYNAPSA w Mrągowie, 
ul. Kopernika 2C/5, 11-700 Mrągowo 

SZANSA NA SUKCES 28,33 15 000 zł 14 400 zł 

4.  FUNDACJA BLUE POINT, 
ul. Słoneczna 1, 14-240 Susz 

Razem przez życie - zapewnienie 
dzieciom, posiadającym 
rodzeństwo z niepełnosprawnością  
równego dostępu do edukacji i 
rozwoju zainteresowań. 

27,67 6 400 zł 6 115 zł 

RAZEM: 50 000 zł 

1.2 c)  zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań na rzecz osób będących  

w kryzysie bezdomności. 

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.2. c) przeznaczono 50 000 zł 

1.  Stowarzyszenie na rzecz osób 
bezdomnych i potrzebujących "Od 
nowa...", 
ul. Nowodworska 49, 82-300 Elbląg 

Usługi medyczno-pielęgniarskie 
dla bezdomnych z terenu 
województwa warmińsko-
mazurskiego 

34,00 14 600 zł 14 600 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 3



 

 

2.  Caritas Archidiecezji Warmińskiej, 
ul. Grunwaldzka 45, 10-125 Olsztyn 

Tu jesteśmy u siebie. Jadłodajnia 
dla bezdomnych. Edycja 2025 

30,67 15 000 zł 13 500 zł 

3.  Bank Żywności w Olsztynie, 
ul. Marka Kotańskiego 1,  
10-165 Olsztyn 

Pomoc żywnościowa i wsparcie 
społeczne dla osób bezdomnych i 
zagrożonych wykluczeniem – 
Warmia i Mazury 

29,33 14 800 zł 13 000 zł 

4.  Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej 
FENI, 
ul. Turkowskiego 2/15, 10-691 Olsztyn 

Ciepło dla potrzebujących – 
Zimowa pomoc humanitarna 

29,00 10 500 zł 8 900 zł 

RAZEM: 50 000 zł 

Łącznie: 1.1 + 1.2 a/b + 1.2 c 200 000 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 4



   

 

 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu 

pomocy społecznej, w tym ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 

L.p. 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej lub 

innego podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Nazwa zadania  Średnia ocen  

2.1. Zakres zadań: Wzrost jakości życia osób starszych. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów powyżej 27. 

1.  

Fundacja Słuchaj i Usłysz, 

ul. Niedziałkowskiego 7a/12, 

10-345 Olsztyn 

Grupa oparcia osób opiekujących się 

bliskimi z demencją 

26,83 

2.  
Stowarzyszenie „Bądź dobrej myśli”, 

ul. Złota 15/23, 10-698 Olsztyn 

Wsparcie w potrzebie 25,67 

3.  

Regionalne Centrum Wolontariatu w  Elblągu, 

ul. Związku Jaszczurczego 17/23, 82-300 

Elbląg 

Złota generacja. Aktywizacja społeczna 

seniorów. 

24,33 

4.  

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych, 

ul. Hetmańska 28, 82-300 Elbląg 

Trzeci Wiek Nadaje TON 23,17 

5.  

Polski Związek Emerytów Rencistów i 

Inwalidów oddz. Rejonowy Giżycko, 

Ul. Olsztyńska 6a, 11-500 Giżycko 

Konferencja Wojewódzka "Aktywność 

osób starszych w społeczności lokalnej" 

22,50 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/166/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 1



   

 

 

6.  

STOWARZYSZENIE LIDERÓW 

WSPÓŁDZIAŁANIA POMOCY SPOŁECZNEJ 

I MEDYCZNEJ NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH I STARSZYCH 

"POMOST", 

ul. Leyka 17, 10-687 Olsztyn 

Dziady na nowo - muzyczna opowieść 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami 

22,00 

2.2. Zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań ukierunkowanych na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (m.in. poprzez rozwój edukacji, organizację zajęć dodatkowych, kół 

zainteresowań itp.) oraz podejmowanie działań na rzecz zmniejszenia wykluczenia cyfrowego osób i rodzin. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów powyżej 27. 

 

 

1. 
Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju 

Ekonomicznego Pasłęka”, 

ul. Plac św. Wojciecha 3, 14-400 Pasłęk 

Szwalnia talentów 
26,33 

 

2. Fundacja Przełom, 

ul. Łąkowa 3A, 11-500 Giżycko 

Dobre Początki 25,83  

3. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

ul. Polna 16, 10-059 Olsztyn 

Wspieranie działań ukierunkowanych na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci 

i młodzieży poprzez rozwój edukacji w 

zakresie pierwszej pomocy 

25,67 

 

4. Stowarzyszenie Widzialna Ręka, 

Biedaszki 12, 11-400 Kętrzyn 

#BezWymówek! 24,67  

5. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd 

Oddziału Okręgowego w Elblągu, 

ul. 1 Maja 37, 82-300 Elbląg 

 

Cyfrowa przestrzeń dla każdego: program 

na rzecz równego dostępu do technologii 

dla rodzin z województwa warmińsko-

mazurskiego 

23,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 2



   

 

 

6. 
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 

SYNAPSA w Mrągowie, 

ul. Mikołaja Kopernika 2c/5, 11-700 Mrągowo 

ŚWIETLICA OTWARTYCH DRZWI 
22,67 

 

7. 
Fundacja Krajobraz Atmosfera Recykling 

Odzysk-KARO, 

Gady 51d, 11-001 Dywity 

Akademia Równych Szans – Twórcza 

edukacja dla przyszłości 22,67 
 

8. 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

ul. Polna 16, 10-059 Olsztyn 

Wspieranie działań ukierunkowanych na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci 

i młodzieży poprzez rozwój edukacji w 

zakresie pierwszej pomocy 

22,33 

 

9. Fundacja Przełom, 

ul. Łąkowa 3A, 11-500 Giżycko 

Mocny fundament II 22,33 
 

2.3. Zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań na rzecz osób będących  

w kryzysie bezdomności. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów równą lub powyżej 29. 

 

 

1. 
Caritas Archidiecezji Warmińskiej, 

ul. Grunwaldzka 45, 10-125 Olsztyn 

Wyglądać jak człowiek. Łaźnia dla 

bezdomnych. Edycja 2025 
28,33 

 

2. 
Bank Żywności w Elblągu, 

ul. Stefczyka 7/8, 82-300 Elbląg 

Wspieramy mieszkańców schroniska dla 

osób w kryzysie bezdomności 
21,17 

 

2.4. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych.  Uzasadnienie 

1. 

FUNDACJA ROZWOJU RODZINY 

PSYCHOLOGIA HOLISTYCZNA,  

ul. Kopernika 24/1, 82-300 Elbląg 

Akademia Dociekliwych: podróż w świat 

wiedzy, zabawy i wielkich emocji młodych 

mieszkańców województwa warmińsko-

mazurskiego 

Wysokość wnioskowanej dotacji 

nie uwzględniała limitu 

wskazanego w §3 ogłoszenia 

konkursowego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646D5AB-829A-4864-A8EA-5E5BD530AAE4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 11/166/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




